
ご利用者の皆様へ 

令和 5年 8月 25日 

みな穂農業協同組合 

「本店」金融窓口業務終了のお知らせ  

平素より、当ＪＡの信用事業をご利用いただき厚く感謝申

し上げます。 

さて、このたび令和 5 年 9 月 29日（金）をもちまして、

本店金融窓口業務を終了させていただくこととなりました。 

今後のお取引につきましては、ＪＡみな穂各支店にて対応

させていただきます。 

なお、店番・口座番号に変更はありませんので、通帳等は

そのままご利用いただけます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 
 

【本件に関するお問い合せ先】 

みな穂農業協同組合 本店 貯金推進課 

●住所 〒939-0626 入善町入膳 3489-1 

●TEL  (0765)72-1182 


